PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2015 г.
№ 732
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 1 апреля 2015 года № 141 «Об утверждении Положения по оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района»»
В целях материального стимулирования работников муниципального бюджетного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района» администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 1 апреля 2015 года № 141 «Об утверждении Положения по оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района»» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 31.07.2015 № 380, от 05.10.2015 № 574) следующее изменение:

1.1. В приложении к постановлению подпункт 1.3.4. пункта 1.3. раздела 2 изложить в следующей редакции: «Работникам, принятым на работу в текущем году, премии, указанные в подпункте 1.3.1. пункта 1.3. настоящего Положения, выплачиваются в полном объеме независимо от даты приема на работу.».
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

 Ю.Н. Ревин